<sup>252</sup> *Martyrium Saturnini, Dativi et aliorum plurimorum*, 7, 9, 10: *PL* 8, 707. 709-710.

cipamus sacramentum et exsistere avemus *iuxta dominicam viventes*, in vitam scilicet id transferre quod Domini commemoramus die. Hic namque dies est nostrae postremae liberationis dies. Num ideo mirandum quod singulis diebus ut secundum novitatem a Christo per Eucharistiae mysterium institutam compleantur illi studemus?

96. Hoc in itinere ad congressum cum veniente iam Christo Maria Sanc-tissima, Virgo Immaculata, novi aeternique foederis arca, nobis comitetur. Ecclesiae essentiam in illa perfectissimo modo adimpletam detegimus. In Maria enim dispicit Ecclesia «Mulierem eucharisticam» — quem ad modum ipsam Servus Dei Ioannes Paulus II nuncupavit<sup>253</sup> — speciem propriam melius effectam, dum contemplatur illam veluti necessarium vitae eucha-risticae exemplar. Qua de causa sese praeparans ad «*verum Corpus natum de Maria Virgine*» in ara recipiendum sacerdos, pro liturgica contione, verbis Canonis asserit: «Communicantes et memoriam venerantes, in primis glorio-sae semper Virginis Mariae, Genetricis Dei et Domini nostri Iesu Christi».<sup>254</sup> In canonibus pariter traditionum orientalium christianarum sacrum eius in-vocatur et honoratur nomen. Christifideles vicissim «Mariae, Matri Ecclesiae, exsistentiam operamque suam concredunt. Ipsi enim, dum idem sentire at-que Maria nituntur, communitati toti opitulantur, quae in oblatione vivace, Patri placente vitam agant suam».<sup>255</sup> Est ea *Tota pulchra*, quoniam iubar gloriae Dei in illa refulget. Liturgiae caelestis pulchritudo, quae nostris simi-liter in liturgicis conventibus repeti debet ac referri, speculum in ipsa fidis-simum deprehendit. Ab ea discere nos necesse est quo pacto personae eucha-risticae ipsi efficiamur atque ecclesiæ, ut etiam nos ex sancti Pauli dictis «immaculatos» in Domini conspectu exhibeamus, perinde ac iam a principio voluit ille (cfr *Col* 1, 21; *Eph* 1, 4).<sup>256</sup>

97. Intercedente Beata Virgine Maria succendat in nobis eundem fervo-rem Spiritus Sanctus quem discipuli prope Emmaus sunt experti (cfr *Lc* 24, 13-35) nostraque renovet in vita eucharisticum stuporem propter splendorem ac pulchritudinem in ritu liturgico quae coruscant, quod efficiens documen-tum eiusdem decoris infiniti est in sancto Dei Mysterio. De mensa surrexe-runt illi discipuli festinantesque Hierosolyma reverterunt laetitiam suam

<sup>253</sup> Cfr IOANNES PAULUS II, Litt. enc. *Ecclesia de Eucharistia* (17 Aprilis 2003), 53: *AAS* 95 (2003), 469.